РЕШЕНИЕ
/o'.CA'.'Ste/S № S/M-

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

Об обращении депутатов Совета
депутатов муниципального округа
Черемушки к депутатам Московской
городской Думы

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Черемушки, Совет депутатов муниципального
округа Черемушки решил:

1. Направить обращение депутатов Совета депутатов муниципального
округа Черемушки к депутатам Московской городской Думы согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене
«Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева